Edição 3.193 | Ano 13
26 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
NOTIFICAÇÃO

NOTIFICAÇÃO DE ATRASO DE ENTREGA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: E5YBAKEH-IXSDTPHZ-SZ2QDKY8-CCPQHEJQ
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

EXTRATO DE NOTIFICAÇÃO
NOTIFICAÇÃO DE ATRASO DE ENTREGA

CONTRATANTE:  O  MUNICÍPIO  DE  MIGUEL  CALMON,  ESTADO  DA  BAHIA,  por
intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS;

CONTRATADO(A): UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA
CNPJ Nº 18.812.673/0001-01

OBJETO: A presente Notificação refere-se ao NÃO CUMPRIMENTO da SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº

47593/2024, datada de 04 de janeiro de 2024, no valor total de R$ 2.456,00 (dois mil, quatrocentos e cinquenta

e seis reais), dos materiais constantes da tabela abaixo, que deveria ser procedido por esta empresa, conforme

pactuado no Processo Administraivo 898/2023, em até 15 (quinze) dias. Vale ressaltar, que se trata de material

necessário para manutenção das aividades diárias das unidades de saúde do município oferecidas à população,

esclarecendo que a sua falta pode ensejar sérias responsabilidades à Administração Pública, razão pela qual

vimos NOTIFICAR a empresa acima citada pelo atraso, injusiicado, na entrega dos materiais solicitados através

do Fundo Municipal de Saúde - FMS, desde 04/01/2024.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023;

ASSINATURA ATA Nº 265/2023.

Edição 3.193 | Ano 13
26 de fevereiro de 2024

Página 3

NOTIFICAÇÃODE ATRASODE ENTREGA

Certificação Digital: E5YBAKEH-IXSDTPHZ-SZ2QDKY8-CCPQHEJQ
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	NOTIFICAÇÃO
	NOTIFICAÇÃO DE ATRASO DE ENTREGA

		2024-02-26T00:10:37-0300